REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC-TRANSPORTES APURIMAC

AS-SM-13-2023-DRTC-A./C.S.-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA - TRAMO: PUENTE MOLINO - DESVIO

NUmero Item

Descripcion ltem

1
MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL

Fecha:

25/07/2023

Usuario que actualizo :

Hora : 10:43 AM

EDWIN RENZO DAVILA ASCARZA

Listado del Resultado del Desempate

20491192322
10310416466
20564492133
10488129134
10460596527
20604373205
10772897737
20490394177
10403077700
20490962167
10464749786
10310050330
20606621842
20490192540
10429405497
20609640082
20564100154
20605330020
20564216454
20606687461
20408319081
20602784534
20608168428
20610268821

Usuario : 46962033

SOSACE INGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA -
TRUJILLO SAYAGO BENJAMIN GENARO

H & F CORPORACION ANDAHUAYLAS E.I.R.L.

CONSORCIO MARU

MALLMA SOLANO JOSEFA

CORPORACION CONSTRUCTORA WILLAMA EMPRESA INDIVIDUAL DE
CONSORCIO MATTHEW

EMPRESA DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION INCA VIAL E.ILR.L
TRUEVAS FLORES JORGE

LOS APUS DE NAHUINLLA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-LOS APUS DE
CACERES INFANZON DAVID

ALDAZABAL TRUJILLO SILVIO

CONSORCIO VIRGEN DEL CARMEN

ASOCIACION CIVIL SIWAR SIWAR

CHIRINOS CHAVEZ ROGER

CONSORCIO APURIMAC

CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU
CONSORCIO BRISASS

APUMARCA AG SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU
CONSORCIO GOLDEN

CONTRATISTAS GENERALES EL AMANECER S.R.L

EMPRESA LLANCCARISUNCHIS S.R.L.

FREDERIC E.I.R.L.

SENOR DE HUANCA
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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25/07/2023
10:43 AM



Puntaje total con Empresa integrada por Orden de

BECIERIE Rl Rl EREE! Bonificacion discapacitados Prelacion
20610706372 CONSORCIO CACERES

20608022474 CONSORCIO QH 105.0 SI SI 26
10800582585 MENDOZA AULLA ELIO 105.0 Sl Sl 27
20601084113 HERHUA S Y B GENERALES S.A.C. 105.0 Sl Sl 28
20490873491 CONSORCIO PROMESA SOLEMNE 105.0 SI NO 29
20448447023 UNIVERSAL CONSULT E.I.R.L. 105.0 SI NO 30
20606766620 CONSORCIO VIAL APURIMAC WSA 105.0 SI NO 31
10436600556 CAYLLAHUA PUMA INDIRA 105.0 Sl NO 32
20491228378 EMPRESA CABSAR PHUYO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 105.0 Sl NO 33
20604264287 GERCONSER SOLUCIONES S.A.C. 105.0 Sl NO 34
20490759019 INVERSIONES Y CONTRATISTAS CONTRERAS GM EMPRESA INDIVIDUAL DE 105.0 SI NO 35
20564360491 CONSORCIO EMPRESARIAL 105.0 SI NO 36
10106459318 CAYLLAHUA SALAZAR ALBERTO 94.5 SI SI 37
20600605918 SEPROVAE.I.R.L 94.5 SI SI 38
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Hora de Generacion : 10:43 AM



